应急管理系统突发事件现场处置物资装备器材采购项目采购合同

甲方（采购单位）： 东莞市应急管理局道滘分局
联系人：
联系地址：
乙方（供应商）：
联系人：
联系地址：
甲方 东莞市应急管理局道滘分局组织对 应急管理系统突发事件现场处置物资装备器材采购项目（项目名称）进行采购，于      年   月   日通过自主采购，经采购小组评定乙方                      为中标供应商。为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》，在平等自愿的基础上，按照下面的条款和条件，签署本合同。
一、产品需求
	应急管理系统突发事件现场处置物资装备器材采购项目

	序号
	名称

配置

	单价
	数量
	金额

	1
	呼救器（含方位灯）
	1、技术性能符合GB27900－2011《消防员呼救器》标准要求。外观结构应完整，表面不应有明显的斑点，气泡，裂纹和伤痕，壳体包裹防弹胶。支持手动开关机和插拔卡快速开关机功能。提供本项目生产厂家售后服务承诺函。
2、连续报警时间≥1000min，预报警声响强度：≥99dB（1米）强报警声响强度：≥100dB(3米)。
3、防爆等级：≥Ex ib IIC T4 Gb，防护等级：≥IP67，需提供报告并加盖鲜章。
4、防水性能：呼救器置于水深为1.5米的容器中2小时，应无水渗入。耐气候环境性能和耐机械环境性能应符合标准要求。
5、产品设计巧妙，整机重量＜230G，每套产品都配备单独的充电器。
6、具备方位灯功能，方位灯亮度＞300CD/㎡，方位灯采用红色高亮灯。
7、具有环境温度检测及显示功能，当环境温度迅速升高超过80℃，用户留在当前环境已经不安全时，设备将触发高温报警。高温报警时方位灯闪烁，蜂鸣器有报警提示音。
8、 采用LCM液晶显示屏显示，具有开启背光/关闭背光功能，即使在黑暗环境中也能清晰显示。
9、具有电池电量检测、显示功能，当呼救器供电电池的电压低于额定电压的80%时，应发出区别于预报警声响信号的慢速断续告警声响信号或光信号。
10、具备与空呼配套的计时功能，开机后可显示本次开机工作时长。

	2

	2
	正压式空气呼吸器
	产品符合 GA124-2013《正压式消防空气呼吸器》标准,通过国家消防产品认证证书，符合消防类产品认证实施规格。

	2

	3
	多合一防爆气体检测仪
	支持超过30种可以即插即用的智能传感器，包括射线ppb 和 ppm 的 PID 传感器、电化学毒气传感器和氧气、催化燃烧传感器和红外可燃气、CO,红外传感器。尺寸193X96.5X66mm重量880g (泵吸式)，760g (扩散式)。报警方式声音报警95 dB@30cm、红色 LED 报警灯、振动报警，单色点阵LCD图形显示。背光手动，报警时自动，键盘3键，5个传感器，一分钟存储间隔，可连续存储6个月存储间隔1s~3600s 可调。防护等级IP65(泵吸)，IP67 (扩散)。认证有SIRA 11ATEX2152X，057511 1G Exia lC T4 Ga(forGM62x0/PGM62x6)SIRA 11ATEX2152X，0575 I1 2G Exia dIICT4 Gb(for PGM62x8)UM=20VIECEx SIR11.0069X，Ex ialIC T4 Ga(for PGM62x0/PGM62x6)IECEx SIR 11.0069X，Ex ia d IIC T4 G(for PGM62x8)。工作温度-20°C~+50°C，湿度0~95%相对湿度 (非冷凝)。

	2

4

2千瓦储能应急电源
	交流输出电压:220V 50HZ，持续功率:2000W，峰值功率:4000W，电池类型:三元鲤电池，低温电芯，电池容量: 1799WH(50.4V/35.7AH)2363WH(50.4V/46.9AH)，充电电压:58.8V-15A充电时间:2-3H，TYPE-C输出:5/9/12/15/20V-3A最高60W，产品尺寸: 515.5*434.5*229(mm)，产品净重: 22(kg)，车充/太阳能输入:10V-32V 10A 32V-60V 20A 最高800W，车充输出:12V-10A 最高120W，QC3.0输出:5V-2.4A、9V=2A、12V=1.5A，工作环境温度:-20~65C，过热保护: 70C土5°C，外壳材质: PC+ABS，外壳颜色:黑色。

	1

	5

电源箱

400MM*500MM*160MM

	1

	6
	便携式发电机
	1.类型:风冷、四冲程
2.额定功率KW:2.5
3.最大功率KW:3.0
4.额定频率HZ:50
5.额定电压V: 220
6.功率因数 cos:1
7.排量 cm: 160
8.启动方式:手启动/电启动
9.汽油容量L:6
10.燃油:92号以上
11.机油容量 ML:400ML
12.噪音dB:≤55
13.重量KG: 20
14.尺寸mm:500*295*490
标准配置:多台并联、转速自动调节、空气滤清器、静音型、机油报警、电压自动稳压、电流自动检测、过载保护、短路保护温度保护、低压保护。2年质保。

	1

	7
	气泵
	1800W充气泵/充气泵

	1

合计：

二、价格
1、合同总价(含税价)：（人民币）大写：              小写：¥           。乙方完成本项目全部内容且经甲方验收合格，并提供等额发票等请款材料后，甲方于10个工作日内向财政请款，待财政审批通过后，甲方在【】个工作日付款。
2、合同总价包括但不限于人工、评审、食宿费、设计、制造、包装、仓储、运输、保险、装卸、搬运、安装调试、随机零配件、标配工具、验收、培训、技术服务（包括技术资料、图纸的提供）、质保期服务、各项税费及合同实施过程中可预见及不可预见费用等的全部费用，结算时不予调整。乙方不得以任何理由要求甲方支付任何其他费用。
3、乙方向甲方提出请款申请并提交等额发票等请款材料，否则甲方有权拒绝支付并不承担任何逾期付款的责任，且乙方应当继续履行本合同约定的相应义务。如因财政请款原因或乙方自身原因导致的付款迟延，甲方不以违约论。
三、项目实施期限
1、本协议的完工期：自合同签订生效之日起【 】天内完成供货、安装、调试、验收合格及交付使用。乙方应按甲方指定期限交货至甲方指定场所。
2、在本协议期内，如甲乙双方经过友好协商同意提前终止服务期限的，本协议可提前终止。
[bookmark: _GoBack]3、质保期：本协议下的产品质保期为【】年，质保期内因质量问题提供包修、包换、包退服务，并由乙方承担相关费用。
四、双方职责
1、乙方须保证货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。
2、乙方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质保期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。
3、乙方向甲方移交的货物情况，由甲方对此进行确认，甲方有权对乙方的货物提出的修改意见或建议，乙方应按甲方要求进行完善。
4、乙方不得转让合同约定的权利和义务，不得泄露于本合同规定业务活动有关的保密资料，否则甲方有权解除本合同并要求乙方支付合同总金额20%的违约金。
5、乙方提供产品质量应符合国家及本合同约定如存在质量问题造成甲方或第三方人身、财产损失的，应由乙方承担全部赔偿责任。
6、乙方保证履行本合同义务不侵犯任何第三方的知识产权。否则由乙方自行承担对第三方的侵权责任并承担全部赔偿义务，导致甲方不能使用产品的应退还全部费用，并承担违约责任及赔偿因此给甲方造成的全部损失（包括但不限于因此而向第三方支付的赔偿金、违约金等、因应诉和维权而支付的诉讼费、保全费、保全担保费、律师费、公证费、鉴定费等全部费用）。
五、违约责任
1、乙方逾期不能完成合同约定的工作内容，每逾一日，乙方应按合同总价的10%向甲方支付违约金；逾期超过15日的，甲方有权单方解除本合同，乙方应按合同总结20％支付违约金。
2、乙方对于甲方提出的修改意见或建议未按时修改或回复，导致合同不能全部履行或部分履行，乙方应承担履行不能或延期履行的全部责任。
3、乙方如无正当理由解除本合同的，乙方应按合同总价的20%的标准向甲方支付违约金，不足以弥补甲方损失的，还应承担赔偿责任。
4、乙方违反合同的其他约定的行为，甲方有权单方面要求乙方限期整改，并有权要求乙方支付违约金，造成甲方的一切任何损失由乙方承担。
六、乙方收款银行名称、地址和账号为：
开户银行：
账号：
户名：
七、工作时间
1、乙方不遵守约定的时间进行交货，或因为在工作时间内无法按质、按量完成工作，甲方有权单方提出解除合同并要求乙方退还全部款项。
八、其他
1、本协议一经签订，双方应严格遵守，未尽事宜若有异议由甲、乙双方协商处理。
2、本协议在执行期间国家和地方政府有相关的政策调整，则要根据新的政策法规进行调整。
3、乙方委派专业人员在甲方工作期间的人身安全事故应由乙方负责，甲方不承担任何连带责任，包括保险办理；
4、乙方在服务过程中，对于接触到的甲方的信息要严格保密，未经甲方同意，不得提供给任何第三方。并在合同期满结束后仍不得泄露甲方的相关信息。否则甲方有权提出索赔。
5、与本合同有关的一切争议，双方协商解决，协商不成的，可向甲方所在地方人民法院提起诉讼。在进行法院审理期间，除提交法院审理的事项外，合同其他部分仍然继续履行。
6、本协议一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，经甲、乙双方签字(盖章)后生效。
7、本合同所有附件、采购文件、响应文件及合同的补充合同或补充协议，均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。
8、双方应按本协议约定的联系方式进行通知和文件传送，其适用范围包括双方非诉时各类通知、协议等文件以及就本协议发生纠纷时相关文件和法律文书的送达，可以通过直接送达或邮寄等方式送达，一方联系方式变更的，应当提前书面通知对方，否则视为未变更。一方无故拒收或无法联系或联系方式错误等原因导致文书未能被实际接收的，文书退回之日视为送达之日。

甲方：                                         （盖章）
法定代表人/委托代理人：                        （签名）
                                   年     月    日

乙方：                                          （盖章）
法定代表人/委托代理人：                         （签名）

年     月    日